[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１０条関係）
笠岡市高齢者タクシー料金助成券交付申請書

年　　月　　日

笠岡市長　　様

申請者
住所　笠岡市
氏名
連絡先　電話
生年月日　明治・大正・昭和　 年　　月　　日（　　　歳）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理申請者
住所
氏名
連絡先　電話
申請者との関係

笠岡市高齢者タクシー料金助成券の交付を受けたいので，笠岡市高齢者タクシー料金助成事業実施要綱第１０条の規定により申請します。併せて笠岡市高齢者タクシー料金助成事業タクシー事業者として登録している事業者へ助成金の請求及び受領を委任します。
また，申請に当たり，次の事項を誓約し，審査に必要な事項に同意します。
記
１　交付申請枚数　　　１月当たり４枚（２枚）
　　　　　　　　　　　※　市民税非課税者は４枚，市民税課税者は２枚とする。
２　誓約事項
　(1) 運転免許証（原付免許を除く。）を保持していないこと。
　(2) 虚偽の申請をした場合には，市が助成した額の全部又は一部を返還すること。
　(3) 助成対象者となる要件を満たさなくなったときには直ちに助成券を返還すること。
　(4) 助成券を他人に譲渡し，貸与し，又は当該事業の目的以外に使用しないこと。
３　同意事項
　(1) 市民税課税台帳により課税状況を確認されること。
　(2) 住民基本台帳に登録されている世帯員全員の，市税及び税外収入金の納付状況等の調査を受けること。